A.

Notum sit universis quod cum ita factum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus dominus Johannes promisit super habita et habenda fide prestita #manum ponendo ad pectus# quod (dg: dictus q) quandocumque imposterum dictus Theodericus venditor firmaverit et heredaverit dictum dominum Johannem et suos pueros naturales predictos in dictis paccione et censu mediantibus litteris scabinalibus quas dictus Reijnerus Gruijter habet mentionem #facientes# de (dg: novem) hereditaria paccione IX modiorum siliginis dicte mesure et 'et de hereditario censu octo Brabant dobbel mottoen (dg: fa) ex dicto manso cum suis attinentiis solvendis ut dicebat (dg: extunc dictus dominus Johannes seu post eum . dicti pueri) prout hoc (dg: ratum erit) ratum #erit# et firmum dictis domino Johanni ad eius vitam et post eius vitam dictis #suis# pueris naturalibus #hereditarie# (dg: ex hereditate) ad obtinendum dictam (verbeterd uit: dictos) paccionem IIIIJ modiorum siliginis et unius Brabant dobbel extunc primodictus Theodericus et eius bona (dg: bo) a supradicta obligatione et aliis contentis in supradictis litteris hodierno die (dg: factis) inde confectis erunt (dg: sine valore) quiti et extunc ipsi dominus Johanes et eius pueri naturales resignabunt primodicto Reijnero sup[radictas] litteras de pretacta vendicione hodierno die confectas. Acta in camera presentibus magistro Johanne de (dg: Best) Best Rovero Boest Theoderico van der Wagen (dg: testibus et pluribus testibus) Johanne die Gruijter testibus datum anno nativitatis Domini-ce? M° CCC XCVIII mensis marcii die Gregorii hora none vel circiter pontificis Bonifacii anno nono.

1180 mf02 C 02 p. 109.

tercia post oculi: dinsdag 12-03-1398.

quinta post oculi: donderdag 14-03-1398.

BP 1181 p 109r 01 di 12-03-1398.

(dg: Eg).

BP 1181 p 109r 02 di 12-03-1398.

Egidius van Ghele zvw Johannes van Hees beloofde aan Walterus Coptiten, tbv Hughemannus van Wijc, 90 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.

Egidius de Ghele filius quondam Johannis de Hees promisit super omnia Waltero Coptiten ad opus Hughemanni (dg: de W He) de Wijc nonaginta Hollant gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Gestel et Ludinc datum tercia post oculi.

BP 1181 p 109r 03 do 14-03-1398.

Gerardus Cnode zvw Ghisbertus Herinc zvw Gerardus Cnode droeg over aan zijn zwager Zibertus van Hoculem de jongere een huis²² en erf, in Den Bosch, aan de straat die loopt van de straat gnd die Oude Huls richting de huizinge van de vrouwe gnd van der Lake, tussen erfgoed van Johannes gnd Coninc Jan van Steensel enerzijds en erfgoed van Johannes van de Steen anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Ghisbertus Herinc gekocht had van Nijcholaus gnd Pijeke, en welk huis en erf aan eerstgenoemde Gerardus gekomen was na erfdeling na overlijden van zijn ouders.

Gerardus Cnode filius quondam Ghisberti Herinc filii quondam Gerardi Cnode domum quandam et aream sitam in Busco ad vicum (dg: d) tendentem de vico dicto die Aude Huls versus habitationem domine dicte van der Lake inter hereditatem Johannis dicti Coninc Jan de Steensel ex una parte et inter hereditatem Johannis de Lapide parte ex altera coadiacentem cum eiusdem domus et aree predictae attinentiis ibidem sitis quam domum et aream cum suis attinentiis universis dictus quondam Ghisbertus Herinc erga Nijcholaum dictum (dg: Pijek Pij Pieke) Pijeke emendo acquisiverat prout in litteris #et que domus et area dum suis attinentiis primodicto Gerardo de morte suorum quondam parentum successione est advoluta et sibi mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos coheredes cessit in partem hereditarie supportavit Ziberto de Hoculem juniori suo sororio cum litteris et (dg: jur) aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Vladeracken et Ludinc datum quinta post oculi.

BP 1181 p 109r 04 do 14-03-1398.

Zibertus van Hoculem de jongere ev Agnes dvw Ghibo Herinc, door wijlen voornoemde Ghibo verwekt bij zijn vrouw Elizabeth, droeg over aan Gerardus Cnode zvw voornoemde Ghibo Herinc $\frac{1}{4}$ deel in een b-erfcijns van 7 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een b-erfcijns van 12 pond 10 schelling voornoemd geld, welke cijns van 12 pond 10 schelling Willelmus van Langelaer beurde, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een stenen huis en erf, gnd die Oude Keuken, van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, in Den Bosch, bij de Markt, achter erfgoed van wijlen Johannes van Gorpe, tussen erfgoed van Arnoldus Groet Art enerzijds en het nieuwe paleis gnd die Nieuwe Zale, van wijlen voornoemde hr Arnoldus Rover, nu behorend aan Willelmus gnd van Ghijessen, anderzijds, te weten uit de helft van voornoemd stenen huis en erf, gnd die Oude Keuken, richting voornoemd erfgoed van Arnoldus Groet Art, welke helft nu behoort aan Johannes gnd van Hemert zv Theodericus, welke cijns van 7 pond voornoemde Elizabeth wv Ghibo Herinc gekocht²³ had van voornoemde Willelmus van Langhelaer, en welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Elizabeth in haar testament had vermaakt aan haar voornoemde dochter Agnes.

Zibertus de Hoculem junior maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Ghibonis Herinc ab eodem quondam (dg: Ghibone) Ghibone et Elizabeth sua (dg: x) uxore parite genite (dg: Gerardus Cnode filius quondam Ghisberti Her Ghibonis Herinc) quartam partem ad se spectantem in hereditario censu septem librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de et ex annuo et hereditario censu duodecim

²² Zie → BP 1181 p 364v 02 za 19-04-1399, verkoop van dit huis.

²³ Zie ← BP 1177 f 332r 09 vr 11-01-1387, Willelmus van Langhelaer verkocht aan Elizabeth wv Ghibo Herinc de n-erfcijns van 7 pond geld.

librarum et X solidorum dicte monete quem censum XII librarum et X solidorum Willelmus de Langelaer solvendum habet hereditarie terminis solucionis predictis ex medietate domus lapidee et aree dicte die Aude Koeken quondam domini Arnoldi Rover militis site in Buscoducis apud forum retro hereditatem 'hereditatem quondam Johannis de Gorpe inter hereditatem (dg: Gr) Arnoldi Groet Art ex uno et inter novam aulam dictam die Nuwe Zale dicti quondam domini Arnoldi Rover nunc ad Willelmum dictum de Ghijessen spectantem ex alio scilicet ex medietate dicte domus lapidee et aree die Aude Koeken vocate que medietas sita est versus dictam hereditatem dicti Arnoldi Groet Art et que medietas nunc spectat ad Johannem dictum de Hemert filium Theoderici quem censum septem librarum #dicta# Elizabeth relicta dicti quondam Ghibonis Herinc erga dictum Willelmum de Langhelaer emendo acquisivit prout in litteris et quam quartam partem dicta Elizabeth (dg: Agne) dicte Agneti sue filie in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Cnode filio quondam (dg: dicti) Ghibonis Herinc predicti cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et 'et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 109r 05 do 14-03-1398.

Voornoemde Zibertus van Hoculem de jongere ev Agnes dvw Ghibo Herinc, door wijlen voornoemde Ghibo verwekt bij zijn vrouw Elizabeth, droeg over aan Gerardus zvw voornoemde Ghibo Herinc $\frac{1}{4}$ deel in een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes Neve vleeshouwer enerzijds en erfgoed van Godefridus gnd Dunnecop anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg aldaar tot aan het water, welk huis en erf Elizabeth vw voornoemde Ghibo Herinc gekocht had van Gerardus van Uden, en welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Elizabeth vw Ghibo Herinc in haar testament had vermaakt aan haar voornoemde dochter Agnes.

Dictus Zibertus de Hoculem junior maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Ghibonis Herinc #ab eodem quondam Ghibone et Elizabeth sua uxore pariter genite# quartam partem ad se spectantem in domo et area sita in Busco ad vicum Orthensem inter hereditatem Johannis Neve carnificis ex una parte et inter hereditatem (dg: here) Godefridi d[icti] Dunnecop parte ex altera tendente a communi platea ibidem ad aquam quam domum (dg: di) et aream (dg: di) Elizabeth relicta dicti quondam Ghibonis Herinc erga Gerardum de Uden emendo acquisiverat prout in litteris et quam quartam partem dicte domus et aree (dg: erga) dicta (dg: -s) Elizabeth relicta dicti quondam Ghibonis Herinc (dg: erg) #dicte# Agneti sue filie in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo filio dicti quondam Ghibonis Herinc cum litteris et aliis et jure promittens ut immediate. Testes datum supra.